
!R

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!R

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!( !(

!(
!( !(

!(

!(!(

!(

!(

!R

!(

!(
!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!R

!(

!R

A Lares

A Pisac

A M
arc

apa
ta

A Urcos

A Lamay

A  Andahuaylilla
s

A San Salvador

A Sansalvador  - Pisac

Cusc
o - 

Pauc
arta

mbo 
- C

alc
a

Al 
Ma

nú
 - M

ad
re 

de
 Di

os

A Pisac

PROVINCIA DE:
PAUCARTAMBO

PROVINCIA DE:
QUISPICANCHI

PROVINCIA DE:
CALCA

2.01

2.02

2.00

3.11

3.14
3.03

3.02

3.05

3.01
3.06

3.13

3.15
3.10 3.04

3.07

3.09 3.08
3.12

3.00

5.14

5.09
5.08 5.05

5.02
5.135.06

5.11

5.075.15

5.12

5.10

5.17
5.16

5.03
5.04

5.00

5.01

4.10
4.01

4.05

4.08
4.03

4.06

4.09

4.04

4.02

4.07

4.00

6.066.04

6.05

6.01

6.02

6.03

6.00

1.06

1.09

1.11

1.08 1.04

1.02

1.12

1.01

1.05

1.131.03

1.07
1.10

1.00

DISTRITO DE:
KOSÑIPATA

DISTRITO DE:
PAUCARTAMBO

DISTRITO DE:
CHALLABAMBA

DISTRITO DE:
COLQUEPATA

DISTRITO DE:
HUANCARANI

DISTRITO DE:
CAICAY

175000

175000

200000

200000

225000

225000

250000

250000

275000

275000

300000

300000

85
00

00
0

85
00

00
0

85
25

00
0

85
25

00
0

85
50

00
0

85
50

00
0

85
75

00
0

85
75

00
0

70°50'W

70°50'W

71°0'W

71°0'W

71°10'W

71°10'W

71°20'W

71°20'W

71°30'W

71°30'W

71°40'W

71°40'W

71°50'W

71°50'W

72°0'W

72°0'W

72°10'W

72°10'W
12

°5
0'S

12
°5

0'S

13
°0

'S

13
°0

'S

13
°1

0'S

13
°1

0'S

13
°2

0'S

13
°2

0'S

13
°3

0'S

13
°3

0'S

13
°4

0'S

13
°4

0'S

PROVINCIA DEL MANÚ
MADRE DE DIOS

1:200,000

µ

GOBIERNO REGIONAL CUSCO
GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL

ESTUDIO DE DIAGNÓSTICO Y ZONIFICACIÓN TERRITORIAL
DE LA PROVINCIA DE  PAUCARTAMBO

Mapa:

Fecha :

Supervisión:

Fuente :

Escala :

Responsable Técnico :
CENTROS POBLADOS Y VÍAS DE COMUNICACIÓN

SDOT

2019
GRC - GRPPAT - SGAT

IGN, INEI, MTC, Leyes-Expedientes de Creación, CENSOS Historicos.

SUB GERENCIA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL

MAPA Nº

M - 03Proyección: UTMDatum:Zona: WGS 1984
19 Sur

1:200,000
0 5 10 15 20 252.5 Km

LEYENDA
POBLACION

LIMITE SEGÚN LEY

VÍAS PAUCARTAMBO
TIPO DE VÍA

151 - 1000
1000 - 2500
2500 - 5000
5000 - 500000

!(

!R

!R

!R

SEGUN LEY N° 24662

AFIRMADA
ASFALTADA

SIN AFIRMAR
TROCHA CARROZABLE

SEGUN LEY N° 27285

DIRECCIÓN DE VÍAS

SEGUN LEY N° 14116

ACOTAMIENTO


